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AO Medical tecknar avtal med Planilux  
 
Det medicintekniska företaget AO Medical Products AB har tecknat ett avtal med 
tillverkningsföretaget Gerätebau Felix Schulte i Tyskland, mera känt under 
produktnamnet Planilux. Samarbetet avser försäljning och distribution av Carl’s Table, 
AO Medicals ergonomiska PACS arbetsplatsstation och gäller fr.o.m 1 januari 2007. 
 
Planilux är en välkänd tysk tillverkare av analog granskningsutrustning. Familjen Schulte 
(Planilux) liksom familjen Ohlson (AO Medical) startade båda på 40-talet med tillverkning av 
granskningsskåp och utrustningar för röntgenavdelningarna.  
 
- ”Planilux är en naturlig partner för oss, då de också har arbetat nära användarna och känner 
till röntgenläkarnas behov av en bra arbetsmiljö. Totalt har mer än 600 Carl´s Table sålts 
världen runt och vi räknar med, genom detta samarbete, att kunna nå ut till betydligt flera 
användare med en så stark partner som Planilux”, meddelar Margareta Ohlson, VD AO 
Medical. 
 
- ”Vi har under åren byggt upp ett mycket starkt återförsäljarnät för våra granskningsskåp och 
det känns därför positivt att vi nu även kan fortsätta förse våra radiologer med bra 
granskningsmiljö även för den digitala tekniken”, meddelar Planilux ägare Maria Schulte-
Neuweiler. 
 
AO Medical och Carl´s Table får härigenom ytterligare en partner för försäljning och 
distribution. Med företaget Anthro Corporation i USA finns sedan tidigare ett framgångsrikt 
samarbete om tillverkning och försäljning på den Nordamerikanska marknaden. Genom det 
nya avtalet med Planilux ges nu tillgång till ett starkt återförsäljarnät på övriga 
världsmarknaden. AO Medical kommer härigenom att kunna koncentrera sig ännu mera på 
produktutveckling och kundsupport.  
 
 
AO Medical Products AB 
AO Medical har varit en föregångare inom radiologi och bildgranskning de senaste 60 åren. Välkända produkter 
är AOT Cut Film Changer och Auto Alternator Film Viewing System. Mer än 9 000st Auto Alternatorer har 
levererats i hela världen. 
AO Medical bedriver idag en omfattande verksamhet inom utveckling av ergonomiska produkter främst för digital 
radiologi och bildgranskning. Basen för denna utveckling är företagets djupa kunskap om radiologens 
arbetsförhållande och deras behov av ergonomi. 
AO Medical har sin bas i Stockholm-Kista, Sverige. www.aomedical.se  
 
Gerätebau Felix Schulte / Planilux 
Planilux har varit etablerade på världsmarknaden inom röntgen i mer än 50 år. Planilux är en ledande tillverkare 
av högkvalitativa och motoriserade filmgranskningsskåp för röntgen, med välkända varumärken såsom Rotolux 
och Mammolux. Planilux har under de senaste åren utökat produktlinjen med design inom digital radiologi, 
därigenom är Carl’s Table en mycket bra utökning av Planilux produktlinje.  
Företaget är baserat i Warstein, Tyskland och har fler än 50 anställda. www.planilux.com
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Margareta Ohlson, VD AO Medical AB, 08-545 620 91 
Hans Lappe, VD Planilux, +49 2902 971312 

http://www.planilux.com/
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